
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 16. 1. 2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), na jejímž základě žádáte poskytnout tyto informace (doslovný přepis):

Zjednání rady Zlínského kraje z 33. zasedání konaného dne 21. 11. 2022

- 1. Záměr příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, ukončit poskytování sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením, ID 7895834, v organizační jednotce Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice, Medlovice 90, 687 41 Medlovice, dle přílohy č. 1025-22-P01*
- 2. Usnesení 0944/R33/22*

K této Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme Vaši žádost poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, a to poskytnutím dokumentů - Záměr ukončení poskytování služby DZP Medlovice a Usnesení č. 0944/R33/22 z 33. zasedání Rady Zlínského kraje ze dne 21. 11. 2022. Dokumenty jsou přiloženy jako přílohy tohoto sdělení.

Přílohy:

Dle textu